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Unita di serraggio
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AS 4050.214 - Unita di serraggio per tavolo di montaggio

Per il fissaggio sicuro della piastra di montaggio sui tavoli di montaggio 150 MN, 200 EN e 300

ENH.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Adatto per nr. d'ord.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.214
inferiore

Per il fissaggio sicuro della piastra di montaggio sui tavoli di
montaggio 150 MN, 200 EN e 300 ENH.

1 conf. unita di serraggio inferiore

4050.150
4050.200
4050.300

1 pz.

0.53

0.538

84662020
4028177804678
EC001231
EC001231

36659290



