Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.214 Unità di serraggio

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4050.214 - Unità di serraggio per tavolo di montaggio

Per il fissaggio sicuro della piastra di montaggio sui tavoli di montaggio 150 MN, 200 EN e 300 ENH.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.214
Esecuzione	inferiore
Descrizione prodotto	Per il fissaggio sicuro della piastra di montaggio sui tavoli di montaggio 150 MN, 200 EN e 300 ENH.
Parti incluse nella fornitura	1 conf. unità di serraggio inferiore
Adatto per nr. d'ord.	4050.150 4050.200 4050.300
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.53
Peso Iordo	0.538
Codice tariffa doganale	84662020
EAN	4028177804678
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290

© Rittal 2025